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Filmowy Konkurs Historyczny Patria Nostra jest ogólnopolskim projektem edukacyjnym skierowanym do
młodzieży w wieku 12–19 lat. Celem inicjatywy jest popularyzowanie historii Polski poprzez nowoczesne
formy przekazu audiowizualnego, rozwijanie kreatywności młodego pokolenia oraz budowanie świadomości
obywatelskiej i kulturowej. Prace konkursowe można przesyłać do 7 czerwca.

Uczestnicy Konkursu przygotowują krótkie filmy i animacje historyczne, podejmujące tematykę
ważnych wydarzeń, postaci i miejsc związanych z historią Polski oraz historią lokalną. Projekt łączy
edukację historyczną z nowoczesnymi technologiami, rozwijając jednocześnie kompetencje cyfrowe,
umiejętność pracy zespołowej i kreatywność młodzieży.

Region Południowy obejmuje młodzież z województw: małopolskiego, śląskiego, opolskiego oraz
podkarpackiego. Liczną grupę uczestników stanowią uczniowie z Krakowa oraz powiatu krakowskiego,
aktywnie angażujący się w działania związane z edukacją historyczną i twórczością filmową.

XI edycja Filmowego Konkursu Historycznego Patria Nostra – Region Południowy zakończy się
uroczystą galą finałową, która odbędzie się w Muzeum Sztuki i Techniki Japośńkiej Manggha 23
września. Wydarzenie zgromadzi finalistów konkursu, nauczycieli, przedstawicieli instytucji
publicznych, środowisk edukacyjnych oraz partnerów projektu z południowej części Polski.

Gala finałowa w Krakowie będzie nie tylko podsumowaniem wielomiesięcznej pracy uczestników, ale
również okazją do promocji młodych talentów oraz idei nowoczesnej edukacji historycznej. Podczas
wydarzenia zostaną zaprezentowane najlepsze prace konkursowe, a laureaci otrzymają nagrody i
wyróżnienia.

Organizatorem Konkursu jest Fundacja Konkursu Historycznego Patria Nostra. Projekt od lat cieszy się
dużym zainteresowaniem młodzieży, nauczycieli oraz środowisk edukacyjnych w całej Polsce, stając
się jednym z najbardziej rozpoznawalnych konkursów historyczno-filmowych skierowanych do
młodego pokolenia.

Szczegółowe informacje o konkursie dostępne są na stronie konkurs.patrianostra.pl
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